PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025г.                                                                                        № 211
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.04.2018 № 34.4 «О заключении договоров на предоставление коммунальных услуг гражданам, проживающим в жилых помещениях муниципального жилищного фонда Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и на оказание услуг по содержанию и выполнению работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.04.2018 № 34.7 «О заключении Прямых договоров предоставления коммунальных услуг непосредственно с ресурсоснабжающей организацией в многоквартирных домах муниципального жилищного фонда на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.02.2019 № 43.3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.10.2018 года № 39.3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.05.2019 № 48.6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.10.2018 года № 39.3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

 решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.03.2020 № 55.5  «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.02.2020 года № 54.3»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.05.2021 № 9.10 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области выморочного имущества»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.05.2021 № 9.12 «Об утверждении Порядка об организации деятельности органов местного самоуправления Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.08.2021 № 10.6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.10.2018 г. № 39.3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 14.04.2022 № 17.9 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.08.2022 № 18.6  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18 октября 2018 г. № 39.3 «О налоге на имущество физических лиц на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.08.2022 № 20.5 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 14 апреля 2022 года № 17.9»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.11.2022 № 26.7 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.12.2023 № 44.4 «Об установлении размера платы за социальный найм жилых помещений муниципального жилищного фонда Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин